
— 18573 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XXVI/192/2008
Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLÊDNIONYCH UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA KROTOSZYNA

W REJONIE ULIC OSTROWSKIEJ I CHWALISZEWSKIEJ.

Poz. 2975, 2976

1. Przedmiotowy projekt planu zosta³ wy³o¿ony do pu-
blicznego wgl¹du w terminie od 05 maja 2008 r. do dnia 06
czerwca 2008 r. W dniu 4 czerwca 2008 r. odby³a siê dyskusja
publiczna.

2. Zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr

80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) uwagi by³y przyjmo-
wane do dnia 27 czerwca 2008 r.

3. W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag,
w zwi¹zku z czym Rada Miejska w Krotoszynie nie podejmuje
rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o
których mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVI/192/2008
Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY KROTOSZYN ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

1. Zakup gruntów przeznaczonych dla wykonania inwe-
stycji celu publicznego nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
(g³ównie terenów pod drogi publiczne) oraz realizacja magi-
stralnych instalacji wodnych i kanalizacyjnych nast¹pi z bu-
d¿etu gminy Krotoszyn.

2. Realizacja wydatków, o których mowa w pkt 1, nast¹pi
po ujêciu wi¹¿¹cych siê z nimi inwestycji w bud¿ecie gminy.

3. Przewiduje siê mo¿liwo�æ pokrycia czê�ci wydatków,
o których mowa w pkt 1 i 2, ze �rodków pochodz¹cych z
funduszy unijnych.

2976

UCHWA£A Nr XVII/128/08 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 5 wrze�nia 2008 r.

w sprawie wprowadzenia u¿ytku ekologicznego o nazwie �£¹ka w dolinie rzeki Orli�

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1. oraz art. 18 ust 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z pó�niejszymi zmianami)
oraz art. 42 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie
przyrody (Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113, poz.
954, Nr 130, poz. 1087) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê na terenie miasta Ko�min Wielkopol-
ski w gminie Ko�min Wielkopolski, powiecie krotoszyñskim
u¿ytek ekologiczny o nazwie �£¹ka w dolinie rzeki Orli�.

2. Powierzchnia ca³kowita u¿ytku wynosi 3.5891 ha i
obejmuje dzia³kê nr 1176/1 w obrêbie miejscowo�ci Ko�min
Wielkopolski.



— 18574 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

§2. Przebieg granicy u¿ytku ekologicznego, o którym mowa
w §1 okre�la mapa w skali 1:2500 stanowi¹c¹ za³¹cznik nr 1
do uchwa³y.

§3. W stosunku do u¿ytku ekologicznego, o którym mowa
w §1 i 2 zabrania siê:

1. niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obszaru;

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpiecze-
niem przeciwpowodziowym i odbudow¹ urz¹dzeñ melio-
racji szczegó³owej;

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4. dokonywania zmian stosunków wodnych, je¿eli zmiany te
nie s³u¿¹ ochronie przyrody albo racjonalnej gospodarce
rolnej, le�nej, wodnej lub rybackiej;

5. wylewania gnojowicy, z wyj¹tkiem nawo¿enia u¿ytkowa-
nych gruntów rolnych;

6. zmiany sposobu u¿ytkowania ziemi;

7. wydobywania do celów gospodarczych ska³, w tym torfu,
oraz skamienia³o�ci, w tym kopalnych szcz¹tków ro�lin i
zwierz¹t, a tak¿e minera³ów;

Poz. 2976

8. umy�lnego zabijania dziko wystêpuj¹cych zwierz¹t, nisz-
czenia nor, legowisk zwierzêcych oraz tarlisk i z³o¿onej
ikry, z wyj¹tkiem amatorskiego po³owu ryb oraz wykony-
wania czynno�ci zwi¹zanych z racjonaln¹ gospodark¹
roln¹, le�n¹, ryback¹ i ³owieck¹;

9. zbioru, niszczenia, uszkadzania ro�lin i grzybów;

10. umieszczania tablic reklamowych.

§4. Na u¿ytku ekologicznym, o którym mowa w §1 i 2
dopuszcza siê budowê infrastruktury komunikacyjnej s³u¿¹cej
edukacji ekologicznej.

§5. U¿ytek ekologiczny uwidacznia siê w ewidencji grun-
tów.

§6. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wielkopolski.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

w Ko�minie Wielkopolskim
(-) mgr in¿. Justyn Zaradniak



— 18575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 2976


